
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 76609923

Data
publicarii 16.12.22

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 665,79 RON - 665,79 RON

Descriere: 01365 CASTRAVETI FABIO 1 kg 6,24 / 6,24 / 6 kg 9.42 / 58.77 361026 METRO CHEF OTET
BALSAMIC 500ML 1 2 / 2 / 2 6.39 / 12.78 Articole fara probleme 412435 BANANE GRAD DE
COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 1 kg 18,14 / 18,14 / 18.14 kg 7.5 / 136 362568 GRANDUCALE
PANETTONE CU UNT 500G 1 12 / 12 / 12 21.71 / 260.52 not FSD 405813 METRO CHEF
AVOCADO READY TO EAT 1 10 / 10 / 10 8.34 / 83.4 103717 SALATA VERDE 1 10 / 10 / 10 2.4 /
24.04 103574 STRUGURI ROSE 1 kg 10,8 / 10,8 / 10 kg 6.59 / 71.2 328585 VARZA NOUA 1 kg
19,54 / 19,54 / 20 kg 0.98 / 19.08
